ОСЪЖДА Сдружение „Дружество за колективно управление в частна полза правата на продуцентите на звукозаписи и музикални видеозаписи и на артистите-изпълнители – Профон“, с адрес гр. София ул. "Цар Асен" №77, да заплати на Сдружение „Алианс на технологичната индустрия - АТИ“, с адрес гр. София, ул. „Кораб планина“ №8-10, вх. А, ет. 5, ап. 7, 3 227,12 лв. (три хиляди двеста двадесет и седем лева и дванадесет стотинки) разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА